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مارس 26, 2024 47:1 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/03/26 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة سعاده زاهده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة طارق ابو شهاب

شركة مفيد محمد نمر وشركاه

شركة محمد عمر الخطاب وشركاه

شركة اوسكار للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة السارية لمقاولات الكهرباء و الميكاني

شركة الطراونه و حدادين

مؤسسة محمد خير فالح العلاونه للمقاولات

شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته

التلازم للمقاولات الانشائيه

شركة محمد الطراونه وشريكه

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

شركة ايمن ابو حسين وشركاه

مؤسسة جعفر ابو رمان للمقاولات الانشائيه

الدباس للمقاولات الانشائية

مؤسسة قلعة رم للمقاولات الانشائية

مؤسسة قلعة رم للمقاولات الانشائية

مؤسسة قلعة رم للمقاولات الانشائية

شركة القطب الهندسي للمقاولات ذ.م.م.

فن الابداع للمقاولات الانشائية 

مؤسسة امين الخرابشه للمقاولات

مسجد الحاج سالم ابنية الهبارنه / وزارة ال

شركة الشرق المركزية

ماهر عمر صادق علاء الدين

محمد سعيد فهد عبدالخالق الحموي

باسل عبد الكريم يونس يونس

شركة الشرق المركزية

شركة الامين لتجارة المواد الغذائيه

محمد جبر محمود فريحات

محمد فلاح سالم المعايعه

نزيه نبيل حسين الحجاوي

جمال خير الدين علي جرار وشريكته

شركة وليد عيسى رمضان واخوانه

عمر فيصل مصطفى ابوذان

ابراهيم موسى خرفان وشركاه

دعاء عبدالله حياصات وشريكها

محمد جبر محمود فريحات

شركة الامين لتجارة المواد الغذائيه

البنك الاسلامي الاردني/اسامه هشام عبدالجب

فراس محمد صقر الدرباشي

بنك صفوه الاسلامي

اسماعيل محمود صبح

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

رقـــم 
العضـويـة

2325

2792

3371

3750

3918

4057

4650

4786

4831

4885

4952

5011

5213

5328

6266

6348

6348

6348

6397

6558

6643

مساحة 
المشروع

973         

13,119      

207         

520         

2,376       

13,119      

4,500       

280         

266         

63          

864         

2,313       

3,235       

119         

619         

700         

300         

189         

444         

522         

651         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       45,379.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

0.000 

2,623.800 

10.350 

52.000 

475.200 

2,623.800 

900.000 

14.000 

13.300 

3.150 

86.400 

462.600 

647.000 

5.950 

61.900 

70.000 

15.000 

9.450 

22.200 

52.200 

65.100 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

14,199      

58,825      

3,899       

16,419      

11,501      

            

19,643      

5,785       

4,215       

4,918       

19,639      

15,196      

17,170      

2,762       

3,903       

5,272       

5,272       

5,272       

10,367      

6,952       

2,347       

مجموع المساحات
القائمة 

973         

15,141      

1,326       

2,960       

2,376       

            

6,808       

2,524       

909         

1,525       

6,539       

2,313       

8,952       

684         

1,014       

2,001       

2,001       

2,001       

4,486       

846         

1,352       

مجموع المساحات
2024

973         

15,141      

1,326       

2,960       

2,376       

            

6,808       

2,524       

909         

1,525       

6,539       

2,313       

8,952       

684         

1,014       

2,001       

2,001       

2,001       

4,486       

846         

1,352       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

7.37   

15.14  

40.18  

22.42  

18.00  

.00    

51.58  

76.48  

27.55  

23.11  

49.54  

17.52  

67.82  

20.73  

7.68   

60.64  

60.64  

60.64  

67.97  

12.82  

40.97  

 م2

تسلسل العطاء

3069728

3069713

3069732

3069727

3069725

3069714

3069737

3069718

3069722

3069735

3069734

3069733

3069721

3069739

3069729

3069719

3069736

3069738

3069731

3069715

3069726
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مارس 26, 2024 47:1 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/03/26 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       8,213.400

               0.181 دينار معدل بدل الاتعاب


